DOCUMENT CHARGES 70.00

DIESEL HIKE CHARGES 262.12

FREIGHT SURCHARGE 299.57

VALUE SURCHARGE 56.11

OTHER CHARGES 120.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 1080.00

DISCOUNT -699.00

TOTAL FREIGHT 3039.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 547.02

GRAND TOTAL 3586.00
Rupees : Three Thousand  Five Hundred Eighty Six   Only

33AAJCS0953J1Z9

CHENNAI PORUR (CHPR)

CHENNAI REDHILLS (CHRH)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. GTTN/25271517,GTTN/
25271516,GTTN/252715
15

VALUE 112212.00

E-Waybill No 561938641399,511938640838,521938640240

Seal Required Invoice :